

西乌珠穆沁旗草原工作站西乌珠穆沁旗2025年度草原虫害防治中标（成交）明细

内蒙古忠信远航工程管理有限公司受西乌珠穆沁旗草原工作站委托，采用公开招标进行采购西乌珠穆沁旗2025年度草原虫害防治（项目编码：**152526-ZXYH01-GK-20250001**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北江丰通用航空有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **659,725.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C09020400林业有害生物防治服务	飞机防治服务	西乌珠穆沁旗境内	1、全部采用飞机进行作业； 2、甲方向飞机作业服务方提供作业图和防治药剂，作业区嘎查负责提供适宜飞行降落 场地、配药用水和水车。服务方自行负责运输药剂、机组人员接送和食宿； 3、供应商必须拥有服务固定翼或直升机、轻型飞机所有权，飞机具有适航证、国籍登 记证、电台执照，中标飞机与作业飞机一致。如果A2C或M4机型作业，至少2架（含） 以上进行作业服务，中标供应商按规定办理相关航运手续； 4、所有飞行员必须具有飞行执照； 5、为了达到防治效果，供应商必须对蝗虫防治作业区进行防治面积、虫密度以及牧草 长势和地形地貌情况详查； 6、为了安全作业，供应商必须组织领导及作业人员岗前培训，并提供相关资料； 7、为避免漏喷现象，按照机载药箱承重量、每亩喷雾量在120克以上计算每架次飞行 面积，飞行作业前需规划好航线，每个航线两侧均标注坐标，输入到飞机上的GPS，按 航线飞行作业； 8、防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含）以上； 9、在每种药剂使用前必须试飞，防效合格后方可大面积作业； 10、在作业前，如需要向当地公安部门报备的，供应商自行前往报备； 11、供应商按照国家标准规范保存和使用防治药剂，因不当操作造成药剂失效，供应商 承担不良后果。	合同符合国家标准及行业验收标准	40日	1.1995	550000.00	亩	659,725.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：湖北同诚通用航空有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **479,600.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	C09020400 林业有害生物防治服务	飞机防治服务	西乌珠穆沁旗境内	服务要求： 1、全部采用飞机进行作业； 2、甲方向飞机作业服务方提供作业图和防治药剂，作业区嘎查负责提供适宜飞行降落 场地、配药用水和水车。服务方自行负责运输药剂、机组人员接送和食宿； 3、供应商必须拥有服务固定翼或直升机、轻型飞机所有权，飞机具有适航证、国籍登 记证、电台执照，中标飞机与作业飞机一致。如果A2C或M4机型作业，至少2架（含） 以上进行作业服务，中标供应商按规定办理相关航运手续； 4、所有飞行员必须具有飞行执照； 5、为了达到防治效果，供应商必须对蝗虫防治作业区进行防治面积、虫密度以及牧草 长势和地形地貌情况详查； 6、为了安全作业，供应商必须组织领导及作业人员岗前培 训，并提供相关资料； 7、为 避免漏喷现象，按照机载药箱承重量、每亩喷雾量在120克 以上计算每架次飞行 面积，飞行作业前需规划好航线，每个航线两侧均标注坐标，输入到飞机上的GPS，按 航线飞行作业； 8、防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含）以上； 9、在每种药剂使用前必须试 飞，防效合格后方可大面积作 业； 10、在作业前，如需要向当地公安部门报备的，供应商自行前往报备； 11、供应商按照国家标准规范保存和使用防治药剂，因不当操作造成药剂失效，供应商 承担不良后果。	合同签订后40个日历日内完成	1、全部采用飞机进行作业 2、甲方向飞机作业服务方提供作业图和防治药剂，作业区嘎查负责提供适宜飞行降落场地、配药用水和水车。服务方自行负责运输药剂、机组人员接送和食宿 3、拥有服务固定翼或直升机、轻型飞机所有权，飞机具有适航证、国籍登记证、电台执照，中标飞机与作业飞机一致。如果A2C或M4机型作业，至少2架（含）以上进行作业服务，中标供应商按规定办理相关航运手续 4、所有飞行员必须具有飞行执照 5、为了达到防治效果，供应商必须对蝗虫防治作业区进行防治面积、虫密度以及牧草长势和地形地貌情况详查 6、为了安全作业，组织领导及作业人员岗前培训，并提供相关资料 7、为避免漏喷现象，按照机载药箱承重量、每亩喷雾量在120克以上计算每架次飞行面积，飞行作业前需规划好航线，每个航线两侧均标注坐标，输入到飞机上的GPS，按航线飞行作业 8、防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含）以上 9、在每种药剂使用前必须试飞，防效合格后方可大面积作业 10、在作业前，如需要向当地公安部门报备的，供应商自行前往报备 11、按照国家标准规范保存和使用防治药剂，因不当操作造成药剂失效，承担不良后果	1.199	400000.00	亩	479,600.00

三、合同包3（合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：湖北奥蓝通用航空有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 660,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	C09020400 林业有害生物防治服务	□	西乌珠穆沁旗境内	1、全部采用飞机进行作业； 2、甲方向飞机作业服务方提供作业图和防治药剂，作业区嘎查负责提供适宜飞行降落 场地、配药用水和水车。服务方自行负责运输药剂、机组人员接送和食宿； 3、供应商必须拥有服务固定翼或直升机、轻型飞机所有权，飞机具有适航证、国籍登 记证、电台执照，中标飞机与作业飞机一致。如果A2C或M4机型作业，至少2架（含） 以上进行作业服务，中标供应商按规定办理相关航运手续； 4、所有飞行员必须具有飞行执照； 5、为了达到防治效果，供应商必须对蝗虫防治作业区进行防治面积、虫密度以及牧草 长势和地形地貌情况详查； 6、为了安全作业，供应商必须组织领导及作业人员岗前培训，并提供相关资料； 7、为避免漏喷现象，按照机载药箱承重量、每亩喷雾量在120克以上计算每架次飞行 面积，飞行作业前需规划好航线，每个航线两侧均标注坐标，输入到飞机上的GPS，按 航线飞行作业； 8、防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含） 以上； 9、在每种药剂使用前必须试飞，防效合格后方可大面积作业； 10、在作业前，如需要向当地公安部门报备的，供应商自行前往报备； 11、供应商按照国家标准规范保存和使用防治药剂，因不当操作造成药剂失效，供应商 承担不良后果。	合同签订后40个日历日内完成	防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含） 以上	1.20	550000.00	亩	660,000.00

四、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：锡林郭勒盟千茂有害生物防治科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 399,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	C09020400 林业有害生物防治服务	□	西乌珠穆沁旗境内	1、采用拖拉机防治； 2、甲方向机械作业服务方提供作业图和防治药剂、同时提供8台套拖拉机；作业区嘎查 负责提供配药用水和水车；供应商需自行检修8台套拖拉机和食宿； 3、拖拉机驾驶员必须具有拖拉机驾驶证； 4、所有供应商按划定的作业区域开展安全防治作业，发生一切事故甲方不承担任何责 任； 5、为了达到防治效果，供应商必须对蝗虫防治作业区进行防治面积、虫密度以及牧草 长势和地形地貌情况详查； 6、为了安全作业，供应商必须组织领导及作业人员岗前培训，并提供相关资料； 7、防治工作结束后要及时开展防效调查，全旗平均防治效果达75%（含） 以上； 8、供应商按照国家标准规范保存和使用防治药剂，因不当操作造成药剂失效，供应商 承担不良后果。	合同签订后40个日历日内完成	服务完成后防治效果达到75%以上为合格	0.798	500000.00	亩	399,000.00

五、合同包5（合同包五）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京泽瑞恒病虫害防治技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,344,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A07080107 生物农药及微生物农药	烟碱·苦参碱	200升/桶	帅旗	内蒙古帅旗生物科技股份有限公司	内蒙古赤峰市	44,800.00	30.00	吨	1,344,000.00

六、合同包6（合同包六）

- 1.1、中标（成交）供应商：辽宁苗多保生态农林科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 834,300.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A07080107 生物农药及微生物农药	阿维菌素	25kg/桶	鹏翔	葫芦岛市鹏翔农药化工科技有限公司	葫芦岛市	51,650.00	10.00	吨	516,500.00
6-2	A07080107 生物农药及微生物农药	1%苦参碱	25kg/桶	鹏翔	葫芦岛市鹏翔农药化工科技有限公司	葫芦岛市	39,800.00	5.00	吨	199,000.00
6-3	A07080107 生物农药及微生物农药	金龟子绿僵菌	10kg/桶	金龟子绿僵菌	宁夏中微泰克生物技术有限责任公司	宁夏	237,600.00	0.50	吨	118,800.00

内蒙古忠信远航工程管理有限公司
2025年05月21日